ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 июня 2019 г. № 06/827

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа

«Вуктыл» от 15 января 2019 года   № 01/17 «О межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу   или

реконструкции  на  территории городского округа «Вуктыл»

       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января

2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом» и в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа «Вуктыл»

постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа

«Вуктыл» от  15 января 2019 года № 01/17  «О межведомственной комиссии по вопросам

признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или  реконструкции

на  территории   городского округа «Вуктыл».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководителя

администрации  городского округа  «Вуктыл»                                                            Н.А. Красюк